ш

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИИМЕНИ И.Х.САДЫКОВА»

2017 г.
ПРИКАЗ

№ U  oL
—сведении мероприятии,
ir шенных празднованию

гтия со дня получения
й продукции ПАО

снекамскнефтехим»

Торжественные мероприятия, посвященные юбилейной дате ПАО
екамскнефтехим» и Дню города Нижнекамск пройдут 8 сентября

ПРИКАЗЫВАЮ:
рдить план мероприятий по подготовке празднования 50-летия со дня

чения первой продукции ПАО «Нижнекамскнефтехим» (Приложение 1).
рдить состав участников торжественного мероприятия (Приложение 2).
одисту Макаровой Ф.М. представить информацию и фотоотчет о
денных мероприятиях до 11 сентября текущего года на электронный адрес

nk@mail.ru. и разместить на сайте Дворца информацию и фотоотчет о
:денных мероприятиях,
-троль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
тгора по УВР Рахимуллину P.M.

Директор Р.Н.Салихзянов

JlaJ^L^y&a  и/,

fyll^^L  /Л.

& 2. Л

mailto:nk@mail.ru

| | 11М11 М 1 ' | Н 1 1 1 | ) М М I И И Н И М И Н И Н «ИИ- • 11||>1 > 1МИ11.1ММИ И | | | | И 1 Н 1 ММ I И М М М М 1 | 1 М М И М | | М I М М М ! I I ' I И н и н | п | II |>М1 ф н II I

ц/п
Наименование мероприятия Дата Время Место проведения Ответственные

исполнители мероприятия

Беседы, посвященные 50-летию ПАО
«Нижнекамскнефтехим»

4 сентября ДТДиМ Методический отдел
Педагоги дополнительного
образования

2. Конкурс рисунков на асфальте на тему «НКНХ -
50»

4 сентября 13.00-15.00 ДТДиМ ПДО отдела ДПИ
Шакирова З.А.

3. Спортивно-массовые мероприятия, посвященные
юбилею предприятия. Шахматный турнир «Мама,
папа и я- нефтехимиков Семья»),

5 сентября Образовательные
организации

ПДО шахматно-шашечного
отдела, Телепенин Н.М.

4 Конкурс плакатов на темы: «Любимый город»,
«НКНХ - 50», поздравительных открыток

5 сентября
2017 г.

13.00-15.00 ДТДиМ ПДО отдела ДПИ
Шакирова З.А.

" 5. Выпуск поздравительных телевизионных роликов,
школьных газет

Сентябрь
2017 г.

В течение
месяца

ДТДиМ Отдел
художественно-эстетическо
го развития
Вагизов Ф.Я.
Кадыров Ф.Х.

(«И >мирммм», РдМТ. I 1 (', SMS лгн1) и иирнич
города

<•( ГМ1.И», <•! Гукни» 11 ItHiiii мин А 11

7. Проведение тематических мероприятий
приглашением родителей и ветеранов, строивших
и работающих на ПАО «Нижнекамскнефтехим»

Сентябрь-
ноябрь
2017г.

В течение
месяца

ДТДиМ Юзмухаметова Ю.Н.
Шалагина А.Н.
Зиновьева Ф.М.
Сычева J1.H.
Сафиуллина Л.И.

8. Освещение всех мероприятий в социальных сетях,
на сайтах образовательных организаций

ежедневно Юзмухаметова Ю.Н.